[image: image1.wmf]

            РЕСПУБЛИКА    КАРЕЛИЯ

Пудожский   муниципальный   район

Совет Кривецкого    сельского   поселения

25 сессия 3  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

        28.12.2017                                                                                         № 116

Об утверждении Плана работы

Совета Кривецкого сельского поселения

на 2018 год

    На основании п/п 3.13 пункта 3 Регламента  работы Совета Кривецкого сельского поселения,

Совет Кривецкого сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. План работы Совета Кривецкого сельского поселения на 2018 год  утвердить  (Приложение).

2.Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета

Кривецкого сельского поселения:                                                 С.Е.Лось

_121935356.doc
[image: image1.png]